
 

 

   
 

  

Ve Zlíně dne 1. června 2022   

   

 

Věc: Zadávací řízení - „Pořízení elektronických úředních desek“ – 2. výzva - vysvětlení zadávací 

dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 

nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona s názvem „Pořízení elektronických úředních 

desek“, a která je spolufinancována Evropskou unií, Operační program Zaměstnanost, Název 

projektu: Posílení komunikace s veřejností na území Sdružení obcí Rýmařovska, reg. č. projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016684, zadavatel opravuje písařské chyby takto: 

 

Výzva k podání nabídek: 

V rámci části výzvy k podání nabídek – Další podmínky zadavatele zadavatel opravuje znění takto: 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí cena za celý předmět plnění . Nabídková 

cena bude uvedena v Kč a bez daně z přidané hodnoty. Součástí nabídkové ceny bude i cena 

instalace, kompletní oživení systému a základní zaškolení obsluhy pro práci s jednotlivými zařízeními 

a SW. 

 

V rámci části výzvy k podání nabídek – Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny zadavatel 

opravuje znění takto: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel zruší výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky; 

b) byly ve stanovené lhůtě podány pouze neúplné nabídky nebo nabídky které nesplňují zadávací 

podmínky;  

c) byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě/zadávací dokumentaci; 

d) smlouvu se zadavatelem odmítli uzavřít všichni dodavatelé, s nimiž bylo možné smlouvu uzavřít, 

příp. neposkytli potřebnou součinnost k uzavření smlouvy; 

e) došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě není možné. 

 

V rámci části výzvy k podání nabídek – Zadávací řízení se řídí zadavatel opravuje znění takto: 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (vydání 

č. 15, která je účinná od 29.4.2022), na toto zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Obchodní podmínky: 

V rámci přílohy č. 3 zadávacích podmínek – Obchodní podmínky zadavatel opravuje znění článku VII. 

odst. 2 takto: 
2. Místo předání a převzetí dodávky je uvedeno v čl. V. odst. 2 této smlouvy. 
  

 

 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                             osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
 


		2022-06-01T21:00:46+0200
	Mgr. Martin Budiš




